
PIESE PENTRU UTILAJE FORESTIERE

I.D.: 82005587

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.05.23 | Coduri CPV | 16820000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.428,72 RON - 1.428,72 RON

Descriere: 1 ULEI MD1548 15W40 ADDINOL LONGLIFE 4L BUC 4X 138.66= 554.62 2 FILTRU ULEI PERKINS #2654407 BUC 1X 54.62= 54.62 3 FURTUN FLEXIBIL CU CAPAT BUC 1X 54.62= 54.62 4 CARLIG FI 10-13 BUC 2X 59.66= 119.33 5 MOTOROIL M40 4L VIP BUC 3X 50.42= 151.26 6 ROLA LANT 35/ 36 RSC / 3/8 DINTI 61X 1.09= 66.64 7 SPRAY MARCARE BERNER BUC 9X 29.41= 264.71 8 CAP FURTUN PN 16 DKOL M26x1.5 / 87010051 BUC 1X 21.85= 21.85 9 CAP FURTUN PN 16 DKOL M26x1.5 / 87010119 BUC 1X 30.25= 30.25 10 MUFA FURTUN DN 16 / 87001511 BUC 2X 25.21= 50.42 11 FURTUN 2SN DN 16 SEMPERIT ML 0.75X 35.71= 26.79 12 SET SAIBE PARGHIE 6027 SET 2X 16.81 33.61= 6.39
